事 務 連 絡

令和６年１月１９日

関係者各位

                         県立西蒲高等特別支援学校

                            校長 佐々木 裕一

令和６年度 新潟県立西蒲高等特別支援学校職業学級入学者選考

出願状況について

 令和６年度職業学級募集生徒の出願は、１月１９日に締め切りました。結果は、以

下の通りでしたのでお知らせいたします。

 募集定員 出願者数

職業学級 １０人 ２０人

【担当】

 教頭 佐藤  結

 電 話：０２５６－７２－２０４９

ＦＡＸ：０２５６－７２－１７１８